LA  MICROINDUSTRIA  DEL  ESTADO  DE  TAMAULIPAS”,  por
conducto  de  su  Apoderado  General  el  licenciado  HORACIO
FRUCTUOSO  ROJAS  CASTILLO,  en  contra  de  usted,  de  quién
reclama las siguientes prestaciones:--------------------------------------------
------- A.-  El pago de la cantidad de $ 42,590.41 (CUARENTA Y
DOS  MIL  QUINIENTOS  NOVENTA  PESOS  41/100  M.N)  por
concepto de capital, derivado del adeudo insoluto del convenio
de reconocimiento de adeudo con garantía hipotecaría de fecha
04  de  Noviembre  de  2014,  firmado y  ratificado ante  fedatario
público en fecha 06 de noviembre de 2014.-------------------------------